
OBČINA AJDOVŠČINA 
       Občinski svet 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/2012, 85/2015, 8/2018, 
38/2018) in 2. člena  člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda  »Javni zavod za turizem Nova 
Gorica in Vipavska dolina« (Uradni list RS, št. 43/2018) je Občinski svet Občine Ajdovščina na 
33. seji dne, 27. 9. 2018,  sprejel naslednji 
 

 
SKLEP 

 
 

1.  
V svet zavoda »Javni zavod za turizem Nova Gorica in Vipavska dolina« se kot predstavnika 
ustanoviteljice Občine Ajdovščina imenujeta: 
 

- Daša Slokar, Tovarniška cesta 3/b, 5270 Ajdovščina, 
- Matej Furlan, Kožmani 28, 5270 Ajdovščina. 

 
 

2. 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
Številka: 014-8/2018 
Datum:   27. 9. 2018 

ŽUPAN  
Tadej BEOČANIN 

 
 
SKLEP PREJMEJO: 
 
- Imenovani 
- Javni zavod za turizem Nova Gorica in Vipavska dolina 
- Arhiv, tu 
 

 
 


	SKLEP

